22/01/2020 SEI/TJPI - 1511816 - Despacho

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1754647&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - SENA
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Despacho Nº 3900/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA

A Superintendência de Engenharia e Arquitetura vem se manifestar sobre o Pedido de
Esclarecimento (1510226) abaixo:

"Por gentileza, poderia me informar referente a MONTAGEM referente ao Grupo 03,
Pregão Eletrônico de nº 06/2020, SEI Nº 19.0.000061546-6, será por conta do fornecedor ou do Órgão. "

A montagem é por conta do fornecedor. O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí
está licitando móveis completos e não suas peças, devendo serem fornecidos montados.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Caio Medeiros de Noronha Albuquerque, Analista
Judiciário - Arquiteto(a)/TJPI, em 22/01/2020, às 09:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Otávio Nogueira Matias, Superintendente de
Engenharia e Arquitetura/TJPI, em 22/01/2020, às 09:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 1511816 e o código CRC B383A28A.

19.0.000061546-6 1511816v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php